
   

 

Orlane: Nabijte pleť energií a dodejte jí luxusní 
vzhled i během nadcházejícího podzimu 

Absolutní relaxace a viditelné vypnutí díky jedinému přípravku. Anti-Fatigue Maska 
na unavenou pleť má dvojí efekt. Pro dokonalou krásu i proti stárnutí. 

Letní dovolená je za vámi, do vánoční pohody je dost daleko. A stres ze zaměstnání se propisuje do tváří 

všech žen. Jak zabránit tomu, aby pleť vypadala unaveně, bez energie a jako by žádná dovolená v zásadě 

ani neproběhla? Máme pro vás ideální řešení. 

Orlane Anti-Fatigue Maska na unavenou pleť poskytuje okamžitou biologickou relaxaci. 

Bezprostředně po aplikaci je pleť znatelně vypnutá. Maska má však i dlouhotrvající vypínací efekt. Pleť je 

viditelně jemnější, jasnější a plná energie. Maska odvádí z pleti spolu s vodou také toxiny a volné radikály. 

Regeneruje, hydratuje, zpevňuje, vyhlazuje a dokonale rozjasňuje. Pleť je následně odpočatá, pevná 

a pružná. Po jejím použití na pleti lépe a déle drží make-up. 

Hlavními aktivními látkami je exkluzivní energetický komplex Energisium, který zvyšuje energetickou aktivitu 

v buňkách, a pokožka je tak okamžitě a hluboce revitalizována. Ginkgo biloba a ženšen stimulují 

mikrocirkulaci a mají výjimečné čisticí účinky, které okamžitě odstraňují únavu. Po použití masky vypadá 

pleť jako po čtrnáctidenní dovolené. Bioenergetický komplex (pšeničné klíčky, rýžový extrakt, hyaluronát 

sodný) stimuluje buněčnou energii, regeneruje, zpevňuje a důkladně hydratuje. 

Použití: Při ošetření cíleném proti únavě naneste dostatečně silnou vrstvu masky a nechte ji působit deset 

minut, můžete i přes noc. Pro efekt okamžitého zkrášlení aplikujte masku v tenké vrstvě pod make-up. 

Anti-Fatigue Maska na unavenou pleť – 75 ml/1590 Kč 

Foto v tiskové kvalitě ke stažení zde:  
 
https://www.uschovna.cz/zasilka/OIBY5BTU4P8ING2C-NUE/ 

 

Více na orlaneinstitut.cz, kde najdete i e-shop. Vybrané přípravky značky Orlane zakoupíte také 
ve vybraných prodejnách sítě lékáren Lemon, případně na letišti v prodejnách Aelia Duty Free Shop. 

Za značku Orlane  

Klára Kotábová| PR manager 

| M +420 732 530 547| E klara.kotabova@solootions.cz 

https://www.uschovna.cz/zasilka/OIBY5BTU4P8ING2C-NUE/

